[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 091/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL, QUE NEGOCIE OS TERRENOS BALDIOS DO SR. ZEZÃO, NO BAIRRO NOVO DIAMANTINO E DISTRIBUA AO POVO.

J U S T I F I C A T I V A

Tal reivindicação se faz necessária devido ao crescimento do Bairro, proporcionando assim um desenvolvimento para a cidade. Os terrenos baldios seria loteado e distribuídos para que as famílias possam construir suas casas.

Sala das Sessões, 26 de junho de 1998.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br